
Social- og sundhedsassistent med ønske om at blive en
del af Distrikt Vodskov - Borgerens Faste Team

Brænder du for at gøre en forskel for borgere med behov for pleje og omsorg i eget hjem og sætte
din faglighed i spil i et tværfagligt miljø -   så har du muligheden for at blive en del af Distrikt
Vodskov – Borgerens Faste Team.
Distrikt Vodskov dækker den nordlige del af Aalborg Kommune og består af social og
sundhedshjælpere, social og sundhedsassistenter og sygeplejersker. 
Det er vores prioritet, at vi kontinuerligt arbejder for at styrke vores faglige indsats, samt har fokus
på samarbejde - både i arbejdsfællesskabet og med borgere. Derforuden er vi en arbejdsplads som
bestræber os på at vise rummelighed og plads til forskellighed.
Lidt om stillingen:

En ledig stilling som social- og sundhedsassistent ●

Stillingen er i udgangspunkter på 37 timer/ugen - Kan være både til dag og aftenvagt eller

blandede vagter

●

Arbejde hver 2. weekend ●

Ansættelse hurtigst muligt●

Det er en forudsætning for stillingen, at du har et gyldigt kørekort ●

Særlige hovedopgaver: 

Indgå i det daglige arbejde omkring borgere, indgå i helhedsplejen og bibringe

opgaveløsningen et fagligt fokus

●

Bidrage til faglig sparring og refleksion i hverdagen gennem opgaveløsning i konkrete

borgerforløb

●

Have rehabilitering i fokus i mødet med den enkelte borger●

Dokumentere i forhold til gældende retningslinjer●

Faglige kompetencer:

Du er uddannet social og sundhedsassistent●

Du har et godt fagligt fundament og vægter patientsikkerhed højt●

Du har erfaring med at arbejde i Cura●

Du tager aktiv del i forandringer og har mod på at afprøve nye tiltag●

Du tager ansvar i det sociale fællesskab og i at skabe et godt arbejdsmiljø●

Du kan arbejde rehabiliterende med borgerne i centrum●

Personlige kompetencer:

Selvstændig ind i opgaveløsningen ●

Stærke samarbejds- og kommunikationsevner ●

Løsningsorienteret i opgaveløsningen ●

Ansvarsfuld●

Positiv indstilling til arbejdsopgaver ●

Bidrage til et velfungerende team●

Arbejdsstedets adresse:  
Distrikt Vodskov - Borgerens Faste Team, Storemosevej 12, 9310 Vodskov.

Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte leder Stine Brix på telefon 9982 6016.                 
 
Ansøgningsfrist er den 22. august 2025. Der føres løbende samtaler.

Løn- og ansættelsesvilkår
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.



Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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